
西日本豪雨災害支援募金
第13回 報告

2018年7月発生

ダイレックスでは現在、西日本豪雨災害支援募金を
募らせていただいております。

7月31日時点の支援募金状況を、ご報告いたします。

募 金 額：  420,013円 　
支 援 先：  岡山県 岡山市
皆様のご協力、心より感謝申し上げます。

西日本豪雨災害支援募金につきましては、
8月も継続して募集しております。

引き続きのご支援、よろしくお願い申し上げます。

ご協力いただきました義援金は、被災地の県・市・日本赤十字社等で
構成されています義援金配分委員会でその配分を決定し、

被災者の方々へお届けしております。

皆様からの心温まるご支援を頂戴しまして、
ここに厚く御礼申し上げます。

2016年5月から開始し2019年７月度までに
お預かりいたしました義援金合計額は、

となりました。23,376,950円


